

**TSK Invest ApS**  
**Vardevej 25, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 08 15 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Tommy Svejgaard Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSK Invest ApS Vardevej 25 6818 Årre
	CVR-nr.: 32 08 15 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Svejgaard Knudsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Elektriker Løsningen ApS, Årre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 679.080 kr. mod 1.726.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.435</b>	<b>36.356</b>
Andre driftsomkostninger	-16.660	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.775</b>	<b>36.356</b>
Indtægt af kapitalinteresse	569.064	1.882.098
Andre finansielle indtægter	117.921	32.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.680	-268.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>710.080</b>	<b>1.683.194</b>
Skat af årets resultat	-31.000	43.530
<b>Årets resultat</b>	<b>679.080</b>	<b>1.726.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.064	882.098
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	449.016	785.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>679.080</b>	<b>1.726.724</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.349.400	2.349.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.349.400</u>	<u>2.349.400</u>
3 Kapitalinteresse	5.032.460	4.863.396
4 Andre tilgodehavender	578.007	561.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.610.467</u>	<u>5.424.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.959.867</u></b>	<b><u>7.773.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	800.000	1.000.000
Udsudte skatteaktiver	19.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	157	5.720
Andre tilgodehavender	55.470	36.721
Periodeafgrænsningsposter	0	6.755
Tilgodehavender i alt	<u>874.627</u>	<u>1.099.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	654.686	499.149
Værdipapirer i alt	<u>654.686</u>	<u>499.149</u>
Likvide beholdninger	612.758	184.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.142.071</u></b>	<b><u>1.782.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.101.938</u></b>	<b><u>9.556.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.430.371	4.261.307
7 Overført resultat	3.913.955	3.464.939
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.530.326</u></b>	<b><u>7.910.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.446.637	1.488.925
Deposita	45.900	45.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.537</u>	<u>1.534.825</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.075	91.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	5.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.075</u>	<u>111.440</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.571.612</u></b>	<b><u>1.646.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.101.938</u></b>	<b><u>9.556.411</u></b>

- 10 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.680	268.238
	<u>86.680</u>	<u>268.238</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.508.347	2.431.347
Tilgang i årets løb	0	77.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.508.347</u>	<u>2.508.347</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-158.947	-158.947
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u>-158.947</u>	<u>-158.947</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.349.400</u>	<u>2.349.400</u>

Investeringsejendommene består af 2 ejendomskomplekser opført på samme matrikel. Begge ejendomskomplekser indeholder hver 2 lejligheder. Beliggenheden er centralt i Varde.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme, taget udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Til værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 6 % for begge ejendomskomplekser. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 306 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.530 t.kr. til 8.224 t.kr.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	602.089	602.089
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>602.089</b>	<b>602.089</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.261.307	3.379.209
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.064	1.882.098
Udbytte	-400.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.430.371</b>	<b>4.261.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.032.460</b>	<b>4.863.396</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elektriker Løsningen ApS	Årre	40 %
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	578.007	561.049
	<b>578.007</b>	<b>561.049</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	4.261.307	3.379.209
Resultatandel	169.064	882.098
	<b>4.430.371</b>	<b>4.261.307</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	3.464.939	2.679.213
Årets overførte overskud eller underskud	449.016	785.726
	<b>3.913.955</b>	<b>3.464.939</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>58.900</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.510.712	1.580.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.075</u>	<u>-91.400</u>
	<b><u>1.446.637</u></b>	<b><u>1.488.925</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.167.666</u>	<u>1.123.454</u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
		<u>654.686</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>654.686</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>94.177</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.349 t.kr.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		